

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.442**

Emissão: 27/07/2025 11:22

CLIENTE - CNPJ: 29.697.761/0001-26**Código: 0000.0000.002.637****DELMA GREFF DE MORAES 61578045053**

Fone: (51) 35993669 Fone2: (51) 997674454

RUA CAXIAS DO SUL, 220/SALA 01 Bairro CENTENARIO - Sapiranga - RS - CEP 93800484

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
34733	RD1022	BOLA LEVE C/CORDINHA	UN	2	4,25	8,50
35493	SPICE-16	PORTA TEMPERO INOX GIRATORIO C/16 POTES	UN	1	74,90	74,90
35633	WX21764	CONJUNTO C/6 PORTA CONDIMENTOS VIDRO C/SUORTE GIRATORIO PRETO	UN	1	36,00	36,00
34089	GGB-DEFENSORE S	BLOCOS MONTAR DEFENSORES 346 A 351 C/64 PECAS	UN	2	25,90	51,80
34861	ALTI-7224	BOLHA SABAO 60ML	UN	12	1,90	22,80
22088	MJ0542	PISTA DE CARRINHO RACING IMPETUS	UN	1	15,25	15,25
29227	WB12243	CARTELA PISTA DE CORRIDA C/ LANCADOR DINO-CAR	UN	1	14,90	14,90
35912	TK-AB7739/40	BRINQUEDO BOLHA DE SABAO SORTIDO	UN	12	1,70	20,40
11211	BOLO-40242	CANETA MARCADOR DE TEXTO C/4 PCS	UN	2	10,90	21,80
35519	MAX0114	KIT MINI MARCA TEXTO C/6 UNI	UN	2	9,50	19,00
36549	MS0103	PEDRAS DECORATIVAS DE VIDRO C/20 PECAS	UN	9	3,00	27,00
36563	EKB-072	BRINQUEDO CAPIVARA PELUCIA C/SOM E MOVIMENTO	UN	3	31,00	93,00
35880	KZ5607	LAPIS DE COR BIG SUPER COLORS C/2 UNI	UN	2	7,20	14,40
35896	FF5505	LAPIS DE ESCREVER C/BORRACHA FLOWERS	UN	5	3,90	19,50
33992	CULT-BIBLI	BIBLIA INFANTIL CAPA FOFINHA	UN	2	12,50	25,00
29100	YP8284	CANETA HIDROGRAFICA JUMBO 24 CORES	UN	1	23,90	23,90
33995	CULT-1000	LIVRO MAIS DE 1000 ADESIVOS DIVERSOS	UN	2	12,90	25,80
24308	CULT-MENTE	PASSATEMPO INTELIGENTE C/5 REVISTAS	UN	4	3,90	15,60
28199	YP7423	COLA C/ GLITTER BLISTER C/6 CORES 20G	UN	1	9,50	9,50
36389	AG202617X1 2	AGENDA CAPA DURA 2026 C/168 FOLHAS 17.9X12.9CM	UN	6	14,50	87,00
31690	CULT-SUDOKUS	LIVRO 365 SUDOKUS	UN	1	7,90	7,90
35959	CULT-365PASSA	LIVRO 365 PASSATEMPOS	UN	4	10,90	43,60
21698	CULT-365	LIVRO 365 CRUZADAS DIRETA	UN	1	10,90	10,90
23778	CULT-CACA-PALA	LIVRO 365 CACA-PALAVRAS DIVERSOS	UN	4	10,90	43,60
3077	CULT-365COLOR	LIVRO 365 DESENHOS PARA COLORIR	UN	3	10,90	32,70
29379	HA85341	BLOCO P/ANOTACAO DE PAPEL C/CANETA 70 FOLHAS	UN	2	8,30	16,60
33132	HA85342	BLOCO PARA ANOTACAO C/ CANETA 70 FOLHAS	UN	2	11,50	23,00
28403	MM9158	MOCHILA JUVENIL TECIDO	UN	1	21,48	21,48
22631	YP7555	CLIPS GALVANIZADO 43MM C/100 UN	UN	3	4,50	13,50
26926	HM153	CALCULADORA ELETRONICA 08 DIGITOS C/ CORDAO	UN	3	5,48	16,44
30958	KK-802	CALCULADORA ELETRONICA 8 DIGITOS	UN	3	5,90	17,70
23223	FO272233	MARCADOR TECIDO PRETO	UN	2	2,90	5,80
27205	HU80335	PORTA TRECO DE PLASTICO TIGRE	UN	2	7,90	15,80
33954	MINGUE-5800	CANETA C/6 CORES DIVERSAS	UN	17	9,50	161,50
36391	AG202610X1 4	AGENDA PEQUENA 2026 C/168 FOLHAS	UN	7	10,90	76,30
8004	GALA-2910	MATERIAL DOURADO C/74 MADEIRA	UN	3	11,50	34,50
35173	SOLAR-15216	BOMBA INOX C/PINGENTE	UN	2	13,90	27,80
35170	SOLAR-14548	BOMBA INOX LISA CHATA	UN	1	13,20	13,20
35199	SOLAR-1538	BOMBA TORCIDA INOX FRASES	UN	1	14,90	14,90
31317	HU89106	PORTA TRECO DE PLASTICO PANDA	UN	4	3,48	13,92
28462	JU-RDS0614	KIT CANETA 0.7 C/48 UNI	UN	1	41,90	41,90
5794	HE63702	GRAMPEADOR 12CM	UN	2	12,50	25,00
32678	FO272283	MARCA TEXTO SLIM NEON ROSA C/12 UNI	UN	2	8,90	17,80
22632	YP7554	CLIPS GALVANIZADO 32MM C/100 UN	UN	6	1,95	11,70
28365	FO282200	PERFURADOR METAL 2 FUROS	UN	1	9,90	9,90
28872	HU59625	PORTA TRECO COELHINHO	UN	1	14,90	14,90
35876	KZ7050RS/AZ	CANETA HIDROGRAFICA MAGICA C/12 CORES	UN	2	12,20	24,40
35263	FABI-BOBBIE	LIVRO P/COLORIR BOBBIE GOODS C/52 FOLHAS	UN	5	21,90	109,50
33989	CULT-COMFY	LIVRO DE COLORIR COMFY/CUTE/COZY/FRIENDLY/AMAZING	UN	2	21,50	43,00
35867	KZ922986	AQUARELA 12 CORES C/PINCEL	UN	2	8,50	17,00
35796	MAX0136	MINI BLOCO AUTO ADESIVO C/100 FOLHAS 76CM	UN	4	2,95	11,80
35871	KZ98169	CANETA ESFEROGRAFICA NEON 1.0 C/6 CORES	UN	2	6,50	13,00
36216	HA59908	JOGO DE BLOCO DE ANOTACAO C/2 PECAS CAPIVARA	UN	6	4,90	29,40
35945	FO232235	CANETA GEL NEON 1.0MM C/6 UNI	UN	4	14,90	59,60
34479	HA85186	BLOCO P/ANOTACAO CAPIVARA C/CANETA 48 FOLHAS	UN	4	4,90	19,60
36210	HA80851	BLOCO P/ANOTACAO AUTOADESIVO C/CANETA	UN	4	6,50	26,00
29370	M307-3038	CANETA BICHINHOS C/ STRAS E LED	UN	2	6,48	12,96
30136	JU-RDS0707	CHAVEIRO CORACAO PELUCIA	UN	3	4,90	14,70
35632	WX1910	CHAVEIRO DADO EM TECIDO 4CM	UN	3	2,50	7,50

33805	MINGUE-CHAV	CHAVEIRO STITCH	UN	5	5,90	29,50
35879	KZ2011	GIZ LIQUIDO MARCADOR BRANCO UNI	UN	5	4,40	22,00
23335	WB-133	BANDEJA P MICRO PARDO 20X15X8CM	UN	4	3,10	12,40
34975	BD-01	BANDEJA P DOURADA 170X125X80MM	UN	2	4,90	9,80
35743	PETRY-BAUSANFO	BAU DECORATIVO EM MDF SANFONADO	UN	1	9,90	9,90
36207	HA80843	BLOCO P/ANOTACAO DE PAPEL PETS 80 FOLHAS	UN	7	4,50	31,50
20239	WB-P	SACOLA KRAFT P/ PRESENTE TAM P 16X10X27CM	UN	1	1,25	1,25
35541	SBB-1	SACOLA BEBIDA FRASES 130X95X370MM	UN	3	5,25	15,75
30213	HA86902	CADERNO P/ ANOTACOES PAI C/ CANETA	UN	2	6,48	12,96
30596	FBC02023P	SACOLA KRAFT DIA DOS PAIS 16,5X11X6CM	UN	8	1,90	15,20
26083	HA80241	BLOCO DE ANOTACAO C/ ESPIRAL SUPER PAI 50 FOLHAS	UN	3	6,48	19,44
33143	HB81906	SACOLA P/PRESENTE TRANSPARENTE DE PVC E PU 15X15X10CM	UN	7	5,90	41,30
8494	CR2032C5	BATERIA ALFACELL LITHUM 3V CARTELA C/5	UN	2	4,50	9,00
31216	MB-0913	CAIXA ORGANIZADORA C/TRAVA 20L	UN	1	23,48	23,48
34034	TRC4729	BALDE P/PIPOCA 18X18CM	UN	2	6,95	13,90
19710	TRC4730	BALDE P/ PIPOCA 14,5X17,7CM	UN	2	5,90	11,80
3184	LR62B	CARTELA PILHA ALCALINA AA C/ 2 PCS	UN	3	3,98	11,94
1466	LR03/2B	CARTELA PILHA ALCALINA AAA C/ 2PCS	UN	3	3,48	10,44
36047	COZ015	RALADOR 3 FACES 23X14CM	UN	1	16,00	16,00
30968	MX-40009	RELOGIO DE PAREDE PONTEIRO REDONDO PRETO (BOLD/ARABICO)	UN	1	15,90	15,90
28782	LIG-0617	VARAL MULTIUSO C/24 PRENDEDORES	UN	1	22,40	22,40
34367	80511-7	RELOGIO DE PAREDE REDONDO ROSE GOLD	UN	1	27,90	27,90
31142	CT4133	RELOGIO DE PAREDE BLACK 30CM	UN	1	24,98	24,98
36644	876237	QUADRO DECORATIVO DE MDF FRASES	UN	2	7,95	15,90
34362	HW84328	CHAVEIRO DE METAL CAPIVARA	UN	3	3,50	10,50
30118	HW40811	CHAVEIRO DE PELUCIA GATINHO 15CM	UN	4	5,50	22,00
26085	HG54894	COPO C/ CANUDO SUPER PAI 600ML	UN	4	4,48	17,92
7272	HP65860	PORTA RETRATO 10X15CM PAI	UN	2	5,48	10,96
31609	BG397007	HASTE DE FOLHA DE ROSA	UN	7	2,50	17,50
30539	BG310024	HASTE DE ROSAS ENVELHECIDA	UN	2	7,90	15,80
28770	BG230174	HASTE DE ROSA UNITARIA VELUDO CORES	UN	4	3,71	14,84
28801	BG231289	PENDENTE DE EUCALIPTO FOSCO	UN	2	11,50	23,00
28797	BG320011	SAMAMBAIA PENDENTE	UN	1	29,90	29,90
35853	UNIAO-6258	GUMMY MANIA SAPO/DINO 12G UNI	UN	5	2,50	12,50
5583	BLONG-9903	CAIXA DE CHICLE DE BOLA RECHEADO BLONG	UN	2	7,70	15,40
36504	INJE-623R	VASO RATTAN REDONDO M3 COLOR 0,3L	UN	3	2,90	8,70
35985	DR126/127/128	VASO DE CERAMICA PALAVRAS BRANCO 8X7CM	UN	3	8,80	26,40
26089	HG79076	GARRAFA DE PLASTICO PAI 850ML	UN	2	16,90	33,80
9753	GALA-35X53	SAQUINHO P/ PRESENTE 35X53CM C/50UNI SORTIDO	UN	2	44,30	88,60
417	GALA-20X29CM	SAQUINHO P/ PRESENTE 20X29CM C/50 UNI SORTIDO	UN	1	14,30	14,30
9754	GALA-25X35COR	SAQUINHO P/ PRESENTE 25X35CM C/50 UNI SORTIDO	UN	1	21,50	21,50
35591	SAT03	SACOLA PAPEL C/ ALCA CORES TAM PP 15X8X19 CM	UN	7	1,50	10,50
34487	PETRY-202548	BANDEJA REDONDA MDF CRU MEDIA 29CM	UN	1	12,90	12,90
36743	SG25645	CARTELA BRINQUEDO PISTA DE CARROS	UN	1	12,90	12,90
35993	HB62540	BOLSINHA DE PELUCIA CAPIVARA 18X11CM	UN	2	10,50	21,00
36565	EKP-124	CHAVEIRO PELUCIA DE CAPIVARA	UN	2	14,90	29,80

Quantidade: 322
Desconto: 212,21
Frete: 0,00
Volumes:

Subtotal: 2.642,21
Acréscimo: 0,00
Seguro: 0,00

Total: 2.430,00

FORMA PAGAMENTO:

Dinheiro: 2.450,00

1ª Parcela 27/07/2025: R\$ 2.430,00

Troco: 20,00

Observações: Orçamento 71.836
Registro: SANDRA
Pacote: ROSI

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.

Agradecemos a preferência!